
Nasz znak : IM-3411-9-13/08                                                            śywiec dnia 11.09.2008r. 

Pytania NR 9 
 

OFERENCI  
 

Dotyczy : Pytania z dn. 05.09.2008r. do przetargu nieograniczonego na roboty budowlane,          
                 obejmujące budowę ,,Sali sportowa wraz z przewiązką socjalno – dydaktyczną przy                  
                   Gimnazjum Nr 1 w śywcu” . 
 

                 Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655) oraz punktu XII Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia, Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania: 
 

Pytanie 1. 
Dźwig platformowy. Prosimy o określenie czy jest konieczne obudowanie szybu windowego 
z trzech stron szkłem bezpiecznym ( w ślad za ST.01.15), jeŜeli dźwig platformowy  jest 
obudowany z trzech stron ścianami ( w ślad za rysunkami architektonicznymi). 
Odpowiedź: 
Jak w projekcie. 
Pytanie 2: 
Prosimy o wskazanie rodzaju i koloru kostki brukowej 
Odpowiedź: 
Kostka 20x10  i 10x 10 cm szara  
Pytanie 3: 
Prosimy o wskazanie , które elementy mają być zabezpieczone płytami RIDURIT oraz jaką 
odporność ogniową tych elementów naleŜy zapewnić ( w ślad za ST.01.10)  
Odpowiedź: 
Jak w przedmiarze  
Pytanie 4 
Prosimy o wskazanie na zestawieniu stolarki okiennej, które elementy mają być wykonane z 
wysokoudarowego  PCV ( jak w przedmiarze robót) , a które drewniane (jak w ST. 01.09). 
Odpowiedź: 
Okna PCV: 01-09, 012,013;  okna drewniane: OD 
Pytanie 5  
Prosimy o potwierdzenie , Ŝe w przypadku okien , na które wymagany jest certyfikat 
odporności ogniowej nie będzie wymagany atest dla szkła bezpiecznego  ( nie 
przeprowadza się równoczesnych badań na odporność ogniową i szkło bezpieczne). 
Odpowiedź: 
Okna o odporności ogniowej bez atestu  szkło bezpieczne  
Pytanie 6 
Prosimy o wskazanie z jakiego materiału wykonane są drzwi od D3 do D10 oraz D14 
Odpowiedź: 
Drzwi płytowe drewniane. 
Pytanie 7  
Prosimy o wyjaśnienie rozbieŜności, czy okna w osi B Sali sportowej mają być wykonane 
jako luxfery bezbarwne „chmurka” osłonięte roletą ( jak w zestawieniu stolarki) , czy jako 
aluminiowe białe (o10) ( zgodnie z widokiem elewacji). 
Odpowiedź: 
Z pustaków szklanych (luxfery). 

 
Otrzymuje: 

1. adresat 
2. a/aWDz 


